
買参人各位

東京都中央卸売市場板橋市場

株式会社 東日本板橋花き

適格請求書発行事業者登録番号のご案内とお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年１０月１日よりインボイス制度の導入が予定されております。

弊社では、令和５年１０月１日以降、『お買上伝票（確定）』（当日の締め処理後

に出力された本伝票）がインボイスとすることに致しました。

仕入税額控除でインボイスが必要な買参人様は『お買上伝票（確定）』を保存

して頂きます様お願い申し上げます。

『請求書』『お買上伝票』『仮購買明細書』『積込票』はインボイスとなりませ

んのでご注意下さい。

『お買上伝票（確定）』は買参人様毎専用の『３ Q －Ｆｂｏｘ』ページよりダ

ウンロード（令和 5 年 9 月 25 日開始予定）もしくは次回の来場時に事務所窓口に

て出力致します。

尚、弊社の登録番号は下記の通りです。国税庁ＨＰからも検索可能ですのでご

確認下さい。

敬具

記

弊社登録番号：Ｔ３－０１１４－０１００－５３６０

以上

※『お買上伝票（確定）』版のダウンロード開始は令和５年９月２５日を予定し

ています。


